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Dollap për vegla

Profiles

Product features

Materiali: fletë metalike●

949



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Sistemi mbyllje●

bravë me çelës dhe varëse●

mbathje me rrëshqitje-top duke mbajtur●

llak ekologjike veshura me kadmium dhe ngjyra të çojë lirë●
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